„secrat quae a communi usu in cultum Divinum separantur.“ 
Sed inde nobis, ad locum nostrum explicandum, parum subsidii 
proficiscitur. 

27) Testante Zibro Veteri, de quo nuper p. 483 not. 19 
(cf. supra p. 267 not. 98, et p. 423 sg.).
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Episcopus, sed tria praeterierit, plane nescimus; ete. 29). 
73. Chorales antea sex in Templo Aboënsi ministrasse, 

supra Auctor significaverat (p. 370); quibus’ quatuor ab Epi- 
scopo Magno Tavast additos fuisse, ibidem docuit. Duobus 
igitur jam ab Episcopo Conrado adjunctis, numerus eorum 

28) Ritus quidem omnes et ineptias in Cozsecrandis Altari- 
bus observandas fuse explicat DURANDUS in Rationali Divinor. 
Officiorum L. I, C. VII; (cfr. BÖHMERI Jus Eccles. L. III, Tit. 
40, 8. 19—32); sed ad nostrum tollendum dubium, neque inde 
opis aliquid nacti sumus. Caeterum hujus nostri tempore Epi- 
scopi Indulgentias comparatas adhuc fuisse Altari S. Catharinae 
(superiori jam condito seculo, vid. supra p. 300 et 309) a V 
Cardinalibus impertitas, apographon docet ipsarum literarum (guod 
servatur in Reg. Eccles. Ab. Fol. 173), quarum inscriptio talis 
est: „#Ælauus tytuli sancte Praxedis, Jacobus tytuli sancte Ana- 

„stasie, Johannes tytuli sancti Laurencii in Damaso, et Gerardus 

„tytuli sancte Sabine, ac Ludovicus tytuli sanctorum Petri et Marcel- 

„lini, miseracione Divina Sacriste“ (Sacrosancte?) „Romane Eccle- 

„sie Presbiteri Cardinales, Universis Christi fidelibus ete. --- 

„Cupientes igitur, nt Altare sancte Katerine situm in ecclesia 
wAboensi, in guo ut accepimus, singulis feriis quedam missa solet 
„annuatim solenniter decantari, congruis frequentetur honoribus, 

„--- libris, calieibus et aliis ornamentis ecclesiasticis decoretur, 

„--- fidelibus --- qui in resurrexionis ---- Jesu Christi et 

„penthecostes, ac sancti Henrici Episcopi et ejusdem sancte Ka- 
„therine virginis et martiris festivitatibus, a primis vesperis usque 
„ad secundas vesperas inclusive ipsum altare devote visitaverint 

„et --- manus porrexerint adjutrices, --- Nos Cardinales pre- 

„fati et quilibet nostrum, singulis festivitatibus prefatis, quibus id 
„fecerint, C dies de iniunctis eis penitenciis ---- relaxamus. 
„---- Datum Rome in Domibus nostris anno a nativitate Do- 

„mini Millesimo quadragesimo“ (quadringentesimo) „sexagesimo ` 
„quinto, Indiccione tertia decima, die vero vicesima mensis Au- 

„gusti, pontificatus Pauli ---- secundi anno primo.“ Cum nul- 
lam harum mentionem faciat Nob. A CELsE (Apparat. ad Hist. 
SveoGoth.), commemorandas esse duximus. Nomina autem Car- 
dinalium, in)nostro exemplo corrupta, duce CIAcconIo (Vitae et